市税減免・還付申請書

年　　月　　日

　　宇城市長　　　様

申請者　　　住所

氏名

電話番号

納税義務者　　　住所
（申請者と違う場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　宇城市災害による被害者に対する市税の減免に関する規則に基づき、減免を受けたいので第7条の規定により申請します。

	土地
	物件所在地
	地目
	地積(m2)
	価格(円)

	宇城市　　　　　　　　　　　　番地

	家屋
	物件所在地
	家屋
番号
	種類
	構造
	床面積(m2)
	価格(円)

	宇城市　　　　　　　　番地

	償却資産
	物　　件　　所　　在　　地
	被害の程度

	□納税義務者住所と同一
□その他　宇城市　　　　　　　　　　　　　番地
	使用不能　・　要修理

	種類
	資産の名称
	数量
	取得年月
	価格(円)

	被害状況
	令和７年８月豪雨災害により
□　所有する土地が流失・崩落・地盤沈下等により使用不能となった。
□　所有する建物（非住家）に損害を受けた。
□　償却資産が使用不能・修理が必要な損害を受けた。

還付金が発生した場合の還付先口座
	フリガナ

	口座名義

	銀行等の場合
	金融機関名
	支店・支所名
	種別
	口座番号

	1.普通(総合)　2.当座　3.貯蓄

	ゆうちょ銀行
の場合
	通帳記号
	通帳番号

	の

	1

	土地
	物　件　所　在　地
	地目
	地積(m2)
	価格(円)

	宇城市

番地

	宇城市

番地

	宇城市

番地

	宇城市

番地

	家屋
	物件所在地
	家屋番号
	種類
	構造
	床面積
(m2)
	価格(円)

	宇城市

番地

	宇城市

番地

	宇城市

番地

	宇城市

　　番地

	償却資産
	物　件　所　在　地
	被害の程度

	□納税義務者住所と同一
□その他　宇城市　　　　　　　　　　　　　　　番地
	使用不能　・　要修理

	種類
	資産の名称
	数量
	取得年月
	価格（円）

	物　件　所　在　地
	被害の程度

	□納税義務者住所と同一
□その他　宇城市　　　　　　　　　　　　　　　番地
	使用不能　・　要修理

	種類
	資産の名称
	数量
	取得年月
	価格（円）

	物　件　所　在　地
	被害の程度

	□納税義務者住所と同一
□その他　宇城市　　　　　　　　　　　　　　　番地
	使用不能　・　要修理

	種類
	資産の名称
	数量
	取得年月
	価格（円）

※資産の記入欄が足りない場合は裏面にご記入ください。